
FEDERALINĖ VIEŠOJI TARNYBA EKONOMIKAI, MVĮ, SAVARANKIŠKAI
DIRBANTIEMS ASMENIMS IR ENERGETIKAI

2024 M. VASARIO 21 D. - Įstatymas, kuriuo iš dalies keičiamas 2018     m.  
sausio 26     d. Pašto paslaugų įstatymas (1)  

Belgijos karalius PILYPAS,

sveikinimai visiems,
kurie čia yra dabar ir kurie dar bus.

Atstovų rūmai priėmė ir Mes pritariame:

1 straipsnis. Šiuo įstatymu reglamentuojamas Konstitucijos 74 straipsnyje 
nurodytas dalykas.

2 straipsnis. 2018 m. sausio 26 d. Pašto paslaugų įstatymo su pakeitimais, 
padarytais 2023 m. gruodžio 17 d. įstatymu, 2 straipsnis papildomas 35 punktu, 
kuris išdėstomas taip: „35. automatinis siuntų išdavimo įrenginys – automatinė 
spintelė siuntiniams priimti, siųsti ar grąžinti.“.

3 straipsnis. To paties įstatymo su pakeitimais, padarytais 2023 m. gruodžio 17 d. 
įstatymu, 3 straipsnio 1 dalis papildoma 9 punktu, kuris išdėstomas taip:

„9) nepažeidžiant 16 straipsnio taikymo, paskirstyti siuntinius į gyvenamuosius 
namus, kuriuose įrengta siuntų dėžutė, atitinkanti Instituto siūlymu ministro 
priimtas taisykles, arba pašto dėžutė, įrengta viešojo kelio pakraštyje ir 
pasiekiamoje vietoje, atitinkanti Instituto siūlymu ministro priimtas taisykles.

4 straipsnis. To paties įstatymo 9 straipsnyje daromi šie pakeitimai:

1. 1 dalyje tarp žodžių „naudotojų interesai“ ir žodžių „arba skatinti realią 
konkurenciją“ įterpiami žodžiai „, skatinti tvarią pašto paslaugų plėtrą“;

2. 1 dalis papildoma 2 pastraipa taip:

„Pašto infrastruktūrą sudaro pašto dėžutės, laiškų dėžutės ir automatiniai siuntų 
išdavimo įrenginiai.“;

3. 4 dalyje tarp žodžių „naudotojų interesai“ ir žodžių „arba skatinti realią 
konkurenciją“ įterpiami žodžiai „skatinti tvarią pašto paslaugų plėtrą“.

5 straipsnis. 16 straipsnio 1 dalyje daromi šie pakeitimai: 1. 1 pastraipos 3 punktas 
pakeičiamas taip:

1



„3. 15 straipsnio 1 dalyje nurodytas pašto siuntų paskirstymas turi apimti visus 
gyvenamuosius namus Karalystėje, jeigu jie turi laiškų dėžutę, pastatytą viešojo 
kelio pakraštyje ir pasiekiamoje vietoje, atitinkančią Instituto siūlymu ministro 
priimtas taisykles, arba siuntų dėžutę, atitinkančią Instituto siūlymu ministro 
priimtas taisykles.

Jei pateiktos siuntos negalima pristatyti adresato adresu, ji saugoma savivaldybėje, 
pastarajai apie tai pranešus dėžutėje paliktu pranešimu; ši vieta turi būti prieinama 
ne mažiau kaip penkias dienas per savaitę, išskyrus sekmadienius ir įstatymais 
nustatytas šventes; Kitą vietą taip pat gali nustatyti universaliųjų paslaugų teikėjas, 
adresatui sutikus.“.

2. 2 pastraipa panaikinama.

Paskelbiame šį įstatymą, nurodome jį antspauduoti valstybės antspaudu ir paskelbti 
Belgijos oficialiajame leidinyje.

Priimta Briuselyje 2024 m. vasario 21 d.

PILYPAS,

Karaliaus vardu

Pašto paslaugų ministrė

P. DE SUTTER

Valstybės antspaudas:

Teisingumo ministras

P. VAN TIGCHELT

_______
Pastaba:

(1) Atstovų rūmai

(www.lachambre.be)

Įrašai. – 55K3726

Išsami ataskaita: 8 2024 m. vasaris

2

http://www.lachambre.be/

	2024 M. VASARIO 21 D. - Įstatymas, kuriuo iš dalies keičiamas 2018 m. sausio 26 d. Pašto paslaugų įstatymas (1)

